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Wyjaśnienia na Zapytania Wykonawców  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie zadania pn.:  

„Zakup samochodu do przewozu dzieci”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia 

do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

 

Zapytanie nr 5 z dnia 11.09.2024 r.:  

 

„Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w Układ wczesnego reagowania w razie 

ryzyka zderzenia (PCS) który jest i ma działania tożsame jak: Aktywny system awaryjnego 

hamowania? system PCS W przypadku ryzyka kolizji ostrzega kierowcę za pośrednictwem 

sygnałów dźwiękowych i wizualnych, tak by miał czas na reakcję np.: naciśnięcie pedału 

hamulca i/lub obrócenie kierownicy” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w układ wczesnego reagowania w razie 

ryzyka zderzenia (PCS), jeżeli jego działanie jest tożsame z aktywnym system awaryjnego 

hamowania.  

 

Zapytanie nr 6 z dnia 11.09.2024 r.:  

 

„Czy zamawiający dopuści samochód na felgach aluminiowych z oponami letnimi zamiennie 

za felgi stalowe ?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferowany pojazd musi spełniać 

minimalne wymagania techniczne i minimalne wymagane wyposażenie wskazane  

w Załączniku nr 5a do SWZ. Wykonawcy mogą zaoferować pojazd o parametrach wyższych 

niż minimalne.  
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